
 

OMAVALVONNAN SEURANTARAPORTTI 

Ajanjakso: 1.10. – 31.12.2025 

Pellavakoti, Ympärivuorokautinen palveluasuminen 

 

Seurantaraportissa on koottuna omavalvontasuunnitelman toteutumisen, sisäisen arvioinnin ja 

auditointien mukanaan tuomia havaintoja kehittämistarpeita. Lisäksi raportilla on tehdyt muutokset 

kehittämistarpeisiin. 

Pellavakodin Ympärivuorokautisen asumisen Omavalvontasuunnitelma on luettavissa Pellavakodin aulan 

pöydällä, josta löytyy myös asukaskokousten muistiot sekä palautelaatikko. Tämän lisäksi 

omavalvontasuunnitelma on Viola-kotiyhdistyksen internet sivuilla.  

Tämä raportti kokoaa omavalvonnan seurannan havainnot vuoden 2025 neljänneltä vuosineljännekseltä. 

 

1. TARKASTELUJAKSON AIKANA TAPAHTUNEET MUUTOKSET 

Pellavakodin hoitotyön lähiesihenkilö vaihtui 1.12.2025. Kaksi hoitajaa siirtyi Viola-kodin puolelle 

yhteisölliseen asumiseen ja vastaavasti Pellavaan siirtyi kaksi uutta hoitajaa Violasta. Willa Violan yksiköstä 

siirtyi Pellavakotiin yksi hoitaja.  Henkilöstömitoitus tarkastelujakson aikana on 0,67. Kodin asukkaiden 

hoitoisuus RAI-arviointien perusteella vastaa nykyistä henkilöstömitoitusta. Henkilökunta on pystynyt 

turvaamaan laadukkaan hoidon ja arjen avun ympärivuorokautisessa palveluasumisessa. 

 

2. LAADUN VARMISTAMINEN ASUKAS-, LÄHEIS- JA HENKILÖSTÖTYÖSSÄ 

Auditoinnin yhteydessä todettiin, että henkilökunnan ammatillinen osaaminen vastaa tarkasteltavien 

kokonaisuuksien vaatimuksia ja ovat ajan tasalla. Henkilöstömuutoksien vuoksi osalla asukkaista RAI-

arviot sekä suunnitelmat olivat kesken. Sisäisessä auditoinnissa sovittiin, että kyseiset arviot ja 

suunnitelmat valmistuvat helmikuun loppuun mennessä. 

Henkilöstön koulutukset 

Tarkastelujaksolla henkilöstölle on järjestetty koulutuksia sekä sisäisesti, että ulkoisten hankkeiden kautta. 

Henkilöstö osallistui KOHO-hankkeen webinaareihin, sekä kirjaamiskoulutuksiin, jolla valmistaudutaan 

Kanta-yhteensopivaan sosiaalihuollon kirjaamiseen. 

Uuden asiakastietojärjestelmän tulon myötä, henkilöstö osallistui Domacare-koulutuksiin. Järjestelmän 

otetaan käyttöön 12.1.2026. 

Asukasdemokratia 

Asukasdemokratiaa on tuettu järjestämällä asukaskokouksia kahdesti kuukaudessa.  

 

 

 

 



 

 

3. HAVAITUT KEHITTÄMISEN TARPEET JA NIIDEN TOTEUTUS 

 

Turvallisuuspoikkeamat 

 

Tarkastelujaksolla on asukkaiden kaatumisia esiintynyt turvallisuuspoikkeamissa. Kaatumisiin on 

puututtu ja toimenpiteisiin ryhdytty kaatumisten ehkäisemiseksi. Fysioterapeuttia on konsultoitu 

asukaskohtaisesti kaatumisten ehkäisemiseksi sekä asukkaiden lääkelistojen tarkistus ja tarvittavien 

muutosten tekeminen yhteistyössä hoitavan lääkärin kanssa.  

 

Kehittämiskohteet 

 

Sisäinen viestintä on ollut edelleen kehittämiskohteena tarkastelujaksolla. Viestintää kehitetään 

edelleen yksityiskohtaisemmin myös seuraavassakin tarkastelujaksolla. 

 

RAI osaamista vahvistetaan sisäisellä koulutuksella niin henkilöstölle kuin vastuuhenkilöille 

seuraavassakin tarkastelujaksolla. 

 

RAI laatumittareiden painopisteiden kautta Pellavakodin arjessa kiinnitetään erityistä huomiota 

painon laskuun. Henkilöstö tulee kehittämään aamupala, välipala ja iltapala käytäntöjään. Kiinnitetään 

huomiota yksilökohtaiseen ravitsemuksen saantiin, kuten riittävän proteiinin saamiseen 

ravitsemuksessa. Tehdään suunnitelma iltapalojen toteutuksesta ja varmistetaan, jokaisen osallisuus 

ruokailutilanteissa.  

 

Domacare otetaan käyttöön 12.1.2026. Järjestelmä valmistaa yksikköä Kanta-palveluihin siirtymistä. 


